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Kryształ górski nieszlifowany 03

Cena 82.00 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Numer katalogowy KN-krysztal03

Producent Fraida.pl

średnica kamienia około 3 - 3,5 cm

Opis produktu
Wśród wielu różnych kamieni szlachetnych kryształ górski jest tym, który może przynieść wiele dobrego każdemu z nas. To
minerał, którego moc ezoteryczna jest naprawdę potężna. Ma zbawienny wpływ na nasze samopoczucie i stan zdrowia. Może
dodawać energii oraz sprawić, że pozbędziemy się złych emocji, toksyn, oraz wszystkiego, co szkodzi naszemu ciału.

Dlatego też zadbaliśmy o to, by nieoszlifowany kryształ górski znalazł się również w ofercie naszego sklepu. To wysokiej
jakości kryształ, który idealnie sprawdzi się w przypadku każdej osoby. Co więcej, dostępny jest w bardzo przystępnej cenie.
Jeśli więc zastanawiasz się, gdzie kupić kryształ górski - dobrze trafiłeś. Nasza oferta pozwoli ci zadbać o swoje zdrowie i
samopoczucie bez dużych wydatków.
 

Działanie oczyszczające kryształów
Kryształ górski to kamień, który charakteryzuje się najsilniejszym działaniem oczyszczającym. Nie bez powodu nazywa się go
neutralizatorem oraz „solą ziemi”. Z czego może oczyścić cię ten niezwykły kamień? Przede wszystkim ze złej energii, złych
życzeń, uroków oraz wibracji zawiści i niechęci. Posiadanie kryształu górskiego zwiększa więc twoje bezpieczeństwo.

Co więcej, kryształ górski nie tylko usuwa złą energię, ale również przyczynia się do wzmocnienia dobrej. Działając na czakry
w twoim organizmie sprawia, że odzyskujesz równowagę oraz wzmacnia siłę twoich myśli, intencji i modlitw. Dzięki temu
osoby, które nie rozstają się z kryształem górskim, mogą osiągnąć znacznie więcej i częściej udaje im się realizować plany.
 

Jak stosować kryształ górski?
Energię z kryształów górskich możesz wykorzystywać na wiele sposobów. Pierwszym, a jednocześnie jednym z najbardziej
skutecznych sposobów jej wykorzystania, jest częste trzymanie kryształu górskiego w dłoni. Przekazuje on wówczas moce
ezoteryczne jakie posiada i pozytywnie wpływa na twoje samopoczucie. Możesz go także nosić przy sobie w kieszeni lub
torbie.

Położony w pobliżu twojego łóżka pozytywnie wpłynie na jakość snu i sprawi, że każdego ranka będziesz czuć się pełen wigoru
i energii. Kryształ górski przy łóżku to również brak problemów z zasypianiem. Jeśli zaś umieścisz jego kawałki w całym
mieszkaniu, przywrócisz w nim pozytywną energię i oczyścisz przestrzeń ze złych wibracji. Możesz również przykładać kryształ
do bolących miejsc.

Kolejnym sposobem na zastosowanie kryształu górskiego jest sporządzenie wody kryształowej. Czym ona jest? To woda, w
której przez całą dobę moczył się twój kryształ górski. Jej picie daje wiele pozytywnych skutków - pomaga pokonać infekcje i
choroby, oczyszcza krew oraz dodaje energii i wigoru. Wodę taką należy pić każdego dnia.

długość: około 7,5 - 9 cm
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